Resolución Directoral NO 002-2007-EF/77. 15. 

ARTICULO 10.- Autorizar, Ia apertura del Fonda en Efectivo para Caja 
Chica para los Prayecto "Desarrollo de Cultivos de Granos Andinos con Potencial 
para Asegurar Ia Nutrición Popular y el Alivio a Ia Pobreza", par Ia suma de Nueve 
Mil Setecientos Cincuenta y 00/1 00 Nuevos Soles (SI. 9,750.00), par Ia Fuente de 
Financiamiento: Donaciones y Transferencias de Ia Unidad Ejecutara 001- Sede 
Central del Pliega 163 - Instituto Nacianal de lnnavación Agraria - INIA, de 
acuerda al detalle que en Anexo NO 01 farma parte integrante de Ia presente